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Comitato Regionale Sardo
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TROFEO C-PARK CITTA' DI SERRENTI
ORGANIZZAZIONE: GIALETO 1909
SERRENTI: 16 APRILE 2023

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI Mt 300

REZZA SARA EF5 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
VARGIU ALICE EF5 CA286 RUN TO BE WILD
ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 300

NATERI GIORGIO RAFFAELE EM5 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300

SERAFINI AZZURRA EF8 CA269 AMPA TRAINING
PITZALIS ELENA EF8 CA269 AMPA TRAINING
MELONI SARA EF8 CA120 NUOVA ATL SESTU
LAMPIS MATILDE EF8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

MASCIA MATTEO EM8 CA269 AMPA TRAINING
URAS MATTEO EM8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
PISANO ALESSIO EM8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
ZANONI GIACOMO EM8 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA
CORDA CRISTIAN EM8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
SCALAS ALESSANDRO EM8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
PUDDU ANDREA EM8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
ATZORI SIMONE EM8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
CORRIAS NOAH EM8 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

CARTA GRETA EF10 CA269 AMPA TRAINING

MELONI ALICE EF10 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
COLLU GIULIA EF10 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
SECCI EVA LUDOVICA EF10 CA104 ATL SAN SPERATE

DEIDDA MARTINA EF10 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
MARRAS AURORA EF10 CA120 NUOVA ATL SESTU

NATERI MIA EF10 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
SPIGA NOEMI EF10 CA104 ATL SAN SPERATE

PINNA ELENA VITTORIA  EF10 CA176 ASD ATLETICA VALERIA
MURA ELISA EF10 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600
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61
65
68
79

35

153
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147
148
149
151
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176
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177
178
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86
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103
102
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MASCIA ANDREA
CORDEDDU EDOARDO
USAL GIOELE
PIONCA FEDERICO
FARRIS STEFANO PIETRO
DEIDDA GABRIELE
MALLICA LEONARDO
RAGAZZE METRI 1000
SIMBULA BEATRICE
FARRIS ADELE
LEDDA CATERINA
SPIGA ALICE
MORO LUDOVICA
ATZENI GIULIA
FLORE ARIANNA
RAGAZZI METRI 1000
GARBO GABRIELE
PITZALIS LORENZO
DEPLANO ENRICO ALESSIO
BENATTI MATTIA
PIRAS MARCO
DALMONTE MATTEO
CADETTE METRI 2000
PISANO ELENA
SCALAS NICOLE
CADETTI METRI 2000
CARTA NICOLA
PIONCA NICOLA
PIREDDU MATTIA
SCALAS NICOLO
SCALAS FABIO
BASCIU LORENZO
MUSA MATTEO
SOLARO MATTEO
ALLIEVE METRI 3000
MELONI IRENE
MARONGIU AURORA
ALLIEVI METRI 3000
SCHIRRU DANIELE
SENIOR DONNE SF35 Mt 8000
VARGIU MELISSA
COGONI MARTA
SERRA ROBERTA
CALLAI ILARIA
PILIA GIORGIA

SENIOR DONNE SF40 Mt 8000

SABA GISELLA

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM
RM
RM
RM

CF
CF

CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

AF
AF

AM

SF35
SF35
SF35
SF35
SF35

SF40

CA269
CA269
CA120
CA120
CA176
CA224
CA224

CA104
CA120
CA104
CA104
CA104
CA176
CA269

CA176
CA269
CA176
CA224
CA176
CA176

CA224
CA176

CA269
CA120
CA176
CA176
CA176
CA176
CA176
CA224

CA129
CA224

CA201

CA104
CA242
CA269
CA255
CA253

CA269

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

NUOVA ATL SESTU

NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
NUOVA ATLETICA SARDEGNA

ATL SAN SPERATE
NUOVA ATL SESTU

ATL SAN SPERATE

ATL SAN SPERATE

ATL SAN SPERATE
ASD ATLETICA VALERIA
AMPA TRAINING

ASD ATLETICA VALERIA
AMPA TRAINING

ASD ATLETICA VALERIA
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ASD ATLETICA VALERIA

AMPA TRAINING

NUOVA ATL SESTU

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA
NUOVA ATLETICA SARDEGNA

SS SULCIS ATL CARBONIA
NUOVA ATLETICA SARDEGNA

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL SAN SPERATE
BLUE TRIBUNE
AMPA TRAINING
ATLETICA UTA
ISOLARUN

AMPA TRAINING
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78

33
41
43
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63
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67
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88
110
97

96
109
85
104
84
94

82
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81
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89
87

100

83
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53
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12
67

54
11

72
40
50

56
22
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RANDAZZO EMANUELA
MANNU GRAZIA

SIMONI ROBERTA
SENIOR DONNE SF45 Mt 8000
SECCI LAURA

CANTARA LEONARDA

SUCCA SONIA

PILI DONATELLA

ERIU CINZIA

FARIGU LUCIA

SENIOR DONNE SF50 Mt 8000

LOI MARIA BARBARA
MARINI ANGELA

COossu MARILISA
CORONA VALERIA
ARGIOLAS CATERINA

LAI MARIA GRAZIELLA
MELIS NICOLETTA

SENIOR DONNE SF55 Mt 8000
NIOI MARIA GABRIELLA

SENIOR DONNE SF60 Mt 8000

CINUS MARIA CRISTINA
VILLANI DANIELA
ATZORI MARIA ANTONIETTA

SENIOR DONNE SF65 Mt 8000

CIRINA MARIA ELEONORA
SENIOR DONNE SF70 Mt 8000
MEDDA ROSANNA

SOl GIULIA

SF40
SF40
SF40

SF45
SF45
SF45
SF45
SF45
SF45

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

SF55

SF60
SF60
SF60

SF65

SF70
SF70

CA176
55283
CA201

CA201
SS181
CA104
CA255
CA075
CA201

CA025
CA267
CA259
CA201
CA201
CA198
CA176

CA239

CA036
CA224
CA201

CA201

CA201
CA222

ASD ATLETICA VALERIA

RUNFAST SASSARI
ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
GS MONTE ACUTO MARATHON
ATL SAN SPERATE

ATLETICA UTA

POL ATL VILLASOR

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA SINNAI

ATLETICA GIALETO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD ATLETICA VALERIA

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA

POL LIBERTAS CAMPIDANO
NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATLETICA SIURGUS DONIGALA

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 8000

ANGEI SIMONE
PODDA FABIO
FRONGIA STEFANO
PIANO MATTEO
PIRAS ANDREA

SM
SM
SM
SM
SM

SENIOR UOMINI SM35 Mt 8000

VARGIU
MAMUSA

OSCAR
MICHELE

SM35
SM35

SENIOR UOMINI SM40 Mt 8000

FLORIS STEFANO
SULIS ALBERTO
SERAFINI FABRIZIO
MUSIU DANIELE
CARUSO CARLO
PODDA GIACOMO
FILIPPINO MARCO

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

CA056
CA286
CA056
CA056

CA286
CA056

CA201
CA242
CA269
CA025
NU074
CA176
CA176

ATL POD SAN GAVINO
RUN TO BE WILD
ATL POD SAN GAVINO
ATL POD SAN GAVINO
CSAIN

RUN TO BE WILD
ATL POD SAN GAVINO

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
BLUE TRIBUNE

AMPA TRAINING

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
GS ATLETICA OGLIASTRA
ASD ATLETICA VALERIA

ASD ATLETICA VALERIA
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15
23

12
13
27
31
32
34
36
40
45
55
73

16
18
21
25
37
38
42
49
51
60
74

17
22
26
30
44
46
54
62

20
28
47
53
59

42
63
51
29
52

57
a4
25
30
64
69
32
68
45
41
23

74
19
36
70

73
16
37
58
18
17
49
47
66
60

26
65

55
21
48
46
71
59
39

34
31
14
24
13

MURTAS
TOCCO
ATTIANESE
SPIGA
CORTESINI

CARLETTO
MARCO
MAURO

GIANMARCO

LORENZO

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SENIOR UOMINI SM45 Mt 8000

MESINA
PACINI
PITZALIS
ANEDDA
PASSERO'
PIU
MINGOZZI
PIRAS
PODDESU
AGUS
SCALAS
MELONI
MARTINI
ATZENI
CAPITA
PIRIS!

LUCA SALVATORE

ENRICO
ALESSIO
GIOVANNI
MARCO
SIMONE
FABRIZIO

GIOVANNI BATISTA

ROLANDO
EMANUELE
LUIGI
STEFANO
ANTONIO
SIMONE
DAVIDE
GIUSEPPE

SENIOR UOMINI SM50

ATZENI
LEOTTA
MURGIA

CAVALLARO

SIDDU
MORO
SECCI
POLLETTA
PILI
SCALAS
CIREDDU
SULCIS
BUSIA
MOCCI
PUDDU

ALVIERO
LUIGI
SAVIO
GIUSEPPE
STEFANO
ROBERTO
CORRADO
LUCA
LUCIO
MARCO
BRUNO
ALDO
ROSSANO
ANDREA
DANIELE

SENIOR UOMINI SM55

MASCIA
MUSA
PORCU
CocCco
CURRELI
CARDIA
ZEDDA
SODDU

ROBERTO
MICHELE
PAOLO
FABRIZIO
PATRIZIO
IVO
GIUSEPPE
MARCO

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

Mt 8000

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

Mt 8000

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SENIOR UOMINI SM60 Mt 8000

SPADA
MURTAS
AMBUS
ATZENI
LOCHE

DANILO
LUIGI
MAURO
LUCIANO
DAVIDE

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

CA253
OR209
CA286
CA201

CA286

NU074
CA253
CA198
CA211

SS8217
55283
CA227

CA253
CA253
CA176
CA259
CA239
CA176
CA239

CA211

CA104
CA239
NU147
CA145
CA104
CA269
CA267

OR156
CA259
CA198

CA012
CA012

L1474

CA176
CA269
CA267
CA211

OR030
CA239
CA259

CA227
CA224
CA104
CA198
CA083

ISOLARUN

POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

RUN TO BE WILD
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
RUN TO BE WILD

GS ATLETICA OGLIASTRA
ISOLARUN

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
CAGLIARI MARATHON CLUB
PODISTICA SASSARI

RUNFAST SASSARI

ATLETICA 4 MORI

RUNCARD

ISOLARUN

ISOLARUN

ASD ATLETICA VALERIA
ATLETICA GIALETO

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ASD ATLETICA VALERIA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CSAIN

CAGLIARI MARATHON CLUB
ATL SAN SPERATE

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA VILLAMARESE

ATL SAN SPERATE

AMPA TRAINING

ATLETICA SINNAI

RUNCARD

AMATORI TERRALBA
ATLETICA GIALETO

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
RUNCARD

ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS

ATLETICA AMARANTO

ASD ATLETICA VALERIA

AMPA TRAINING

ATLETICA SINNAI

CAGLIARI MARATHON CLUB
SS ATL ORISTANO

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA GIALETO

ATLETICA 4 MORI

NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATL SAN SPERATE

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
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14
48
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88

27

35
15

28
62

38
33
61

43

MEDAS TIZIANO SM60
SENIOR UOMINI SM65 Mt 8000

URAS PIETRO SM65
AMBUS FRANCESCO SM65
LECCA VALTER SM65
PIREDDU PAOLO SM65
PIANU GABRIELE SM65
SENIOR UOMINI SM70 Mt 8000

ZANDA SALVATORE SM70
PILI GIOVANNI SM70
MULARGIA SANDRO SM70
SENIOR UOMINI SM75 Mt 8000

USAI MARCO SM75

SENIOR UOMINI SM80 Mt 8000
PORCU CARLO SM80

CA201

CA227
CA104
CA012
CA201

OR209

CA239
CA227
OR209

CA075

CA012

ATL EDOARDO SANNA ELMAS

ATLETICA 4 MORI

ATL SAN SPERATE

ATLETICA SELARGIUS

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ATLETICA 4 MORI
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO

POL ATL VILLASOR

ATLETICA SELARGIUS



